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§ 320 
Espoon kaupunkikonsernin riskienhallintapolitiikan hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kattelus Johanna 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteessä esitetyn kaupunkikonsernin 
riskienhallintapolitiikan. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan avulla kaupunkikonsernin toimialat, 
yksiköt ja muut vastuutahot pyrkivät varmistamaan tavoitteidensa 
saavuttamisen ja siten Espoo-tarinan toteutumisen. Sisäinen valvonta ja 
siihen liittyvä riskienhallinta on hyvän johtamis- ja hallintotavan edellytys 
Espoo-konsernissa.  
 
Espoon kaupunkikonsernin riskienhallintapolitiikka muodostaa yhdessä 
muiden kaupunkikonsernin toimintaohjeiden kanssa kokonaisuuden 
kaupungin monenlaisten riskien hallitsemiseksi. Keskeinen ohjeisto on 
kaupungin eettiset periaatteet, nk. Code of Conduct, joka on koottu Espoo-
tarinasta, kaupunkikonsernin ohjeista sekä laeista ja asetuksista. Muita 
kaupungin tavoitteita tukevia erilaisten riskien hallitsemiseen liittyviä ohjeita 
ovat mm. Espoon turvallisuusohjelma, tietoturva- ja tietosuojapolitiikka, 
omistajapolitiikka ja konserniohje, työsuojelun toimintaohjelmat, 
valmiussuunnitelmat ja kriisiviestintäohje sekä Espoon ohjelma- ja 
projektijohtamisen mallit ja ohjeet. 
 
Kuten kuntalaki edellyttää, valtuusto on päättänyt Espoon 
kaupunkikonsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista, jotka 
astuivat voimaan 1.1.2014. Näiden perusteiden toimeenpanoa ohjaamaan 
on kaupungin riskienhallintapolitiikka uudistettu samana vuonna (kh 
29.9.2014). Riskienhallintapolitiikkaa on nyt tarve muokata vastaamaan 
mm. sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelujen ja 
rakenteiden uudistuksen (sote-uudistuksen) ja julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden uudistuksen (TE-uudistuksen) myötä muuttuneen 
kaupungin organisoitumisen ja toiminnan haasteisiin. 
 
Keskeiset riskienhallintapolitiikan muutokset on tehty vastaamaan 
kaupungin käytäntöjä, prosesseja ja organisaatiota mm. riskienhallinnan 



kehittämisen osalta. Samalla riskienhallintapolitiikkaan on tuotu uusi kohta, 
joka koskee suurten muutos- ja kumppanuushankkeiden riskikäsittelyä 
sekä riskienhallinnan sisällyttämistä toimintaan muutenkin. Lisäksi 
asiakirjaa on selkeytetty muuttamalla kappaleiden järjestystä, ja siihen on 
tehty useita muita teknisluonteisia muutoksia. 
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